ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v chā trương bổ nhiệm
Trưởng ban Ban Giải phóng

mặt bằng tỉnh

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Nội vÿ;
- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 và Nghị

định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 cāa Chính phā sửa đổi, bổ
sung một số điều cāa Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về
tuyển dÿng, sử dÿng và quản lý viên chức;

Thực hiện Kết luận số 325-KL/TU ngày 08 tháng 3 năm 2024 cāa Ban
Thường vÿ Tỉnh āy (khóa XX) tại Hội nghị lần thứ 64, Chā tịch Āy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chā trương thực hiện quy trình bổ nhiệm Trưởng ban Ban Giải
phóng mặt bằng tỉnh; nguồn nhân sự tại chỗ, trong quy hoạch.

2. Giao Sở Nội vÿ chā trì, phối hợp với Ban Tổ chức Tỉnh āy, Ban Giải phóng
mặt bằng tỉnh và các cơ quan liên quan thực hiện quy trình bổ nhiệm Trưởng ban
Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh theo đúng quy định. Báo cáo Āy ban nhân dân tỉnh

trước ngày 01 tháng 4 năm 2024.

Thā trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh āy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh āy;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1917 15 03